S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz CLE 300 4M Cabrio AMG
HUD+MBUX+AHK+Fahrassi-Pake PKW

Preco 89.236 EUR

IVA Comprovavel

Forma da carrosseria Cabrio /roadster

Primeiro Registro 08.2024

Autoridade de Inspecao 08.2027

Técnica

Kilometragem 10.000 KM

Leistung(KW) 190 KW (258 Hp)

Capacidade cubica/ 1.999 ccm

Volume/ Capacidade de

elevagéao

Treibstoffart Gasolina

Cor Branco

Tipo de caixa de mudangas 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Tipo de veiculo Demonstrador

Proprietarios anteriores De primeira mao

Veiculo-ID 5123-00600

Caracteristicas:

Contatar:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Carl-Zeiss-Str 15

77656 Offenburg

Telefone: (0)721 9565-356

Fax: (0)721 9565-370;

E-mail: info@sug.de

Home page:www.sug.de

Fahrzeug mit Haltedauer! Abgabe friilhestens 180 Tage nach Erstzulassung!, Kraftstoff Gasoli-
na, Anhangerkupplung + Fahrassistenz-Paket + 360° Kamera + Memorysitze + Head-Up Dis,
De primeira mao, Sport Package, Controle de voz, Top-View / 360° Kamera, Assentos ventila-
dos, Festplatten-Navigation, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Ar condicionado
automatico, Sistema de iluminagao inteligente com holofote LED, Abbiegelicht, Ajuste de as-
sento, elétrico, com memoria, Interior de couro, Tempo-Begrenzer, Tragdo nas quatrorodas,
Einpark-Assistent - selbstlenkend, Assentos aquecidos, Chassi esportivo, CD/MP3-Radio, Vi-
dros elétricos, Airbag lateral, ESP (programa de estabilidade Eletronico), manufaktur lack ma-
nufaktur opali, MBUX Multimediasystem, Apple CarPlay, Carro Android, Schwarz Innenfarbe

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banco provedor

26.771,-
62.465,-
4,88 %
4,99 %

36

45.000 KM
4.358,-
70.721,-
40.157 -
849,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









